CHỦ TỊCH NƯỚC

Số:1204 /QĐ-CTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 106 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25/12/2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 71/2006/QH11 ngày 29/6/2006;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008;

Căn cứ ý kiến của Ban Bí thư Trung ương (tại Công văn số 3230-CV/VPTW ngày 31/5/2012) về nhân sự,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Ông Nguyễn Hữu Lục                        Sổ BHXH số: 0197050424

Sinh ngày: 17/10/1952

Nơi sinh: Khai Sơn, Anh Sơn, Nghệ An

Chức vụ: Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước
Đơn vị làm việc: Văn phòng Chủ tịch nước
Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01/11/2012

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Phòng 902-CT3B Khu đô thị Mỹ Đình II, huyện Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Nơi KCB ban đầu: Bệnh viện Hữu nghị.
Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông Nguyễn Hữu Lục do Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội giải quyết theo quy định.

Điều 3. Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước, ông Nguyễn Hữu Lục và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

     - Ban Bí thư TW;

     - CTN, PCTN;

     - Như Điều 3;

     - Ban Tổ chức TW;

     - Văn phòng TW;

     - Bộ Nội vụ;

     - Bảo hiểm XH TPHN (05);

     - Lưu: VT, HSCB.
	CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang